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ین اقدام خود قرار است  دانشگاه آزاد اسلامی استان مازندران در آخر

زمین هایی را که در این اســـتان وجود دارد و جزء اموال این دانشـــگاه 

یر کاشت درخت ببرد. درختانی که بیشتر زراعی  محسوب می شوند را ز

هستند. مسئولان دانشگاه برای این اقدام چند هدف را دنبال می کنند. 

یر کشت  می روند که در 4 سال آینده می توانند درآمد  اول اینکه درختانی ز

اقتصادی خوبی برای استان مازندران داشته باشد. دوم اینکه برخی از 

درخت ها در مناطقی کاشته می شوند که استعداد خوبی برای رشد این 

درختان دارند تا بتوانند برای خود، کشت و داشت را داشته باشند و در 

ید را نیز خود انجام دهند. سوم اینکه با این اقدام  نهایت برداشت و خر

به رفع آلودگی هوا نیز کمک می کنند. اما اتفاق دیگری نیز قرار اســـت 

رخ دهد؛ این درختان به گونه ای کاشـــت می شوند که بعد از قطع خود 

بتوانند دوباره ســـبز شوند. درواقع تنه درختان طوری قطع می شوند که 

پس از مدتی و در زمانی که نیاز به آب و نگهداری خاصی نداشته باشند 

خود به خود رشد می کنند. اقدامی که باعث می شود در سال های آتی 

این درختان را استحصال کرد و به فروش رساند. مسئولان دانشگاه آزاد 

مازندران تفاهمنامه ای نیز در همین راستا منعقد کرده اند که به زودی قرار 

است به انعقاد یک قرارداد ختم شود. 

»فرهیختگان«ازابتکارسبزیکدانشگاهگزارشمیدهد

واحدمازندرانهوایپاکمیکارد

رویدادصدرابهبابلوآملمیرود
دانشگاه آزاد مدتی است که در واحد های خود رویدادی را با عنوان 

»صدرا« برگزار می کند که صنعتگران به اعتبار دانشگاه آزاد در این 

رویداد شرکت کرده و دانشجویان نیز فرصت ارائه توانایی های خود 

به صاحبان صنایع را پیدا می کنند. در واقع رویداد صدرا را می توان 

نقطه اتصال صنعت با دانشجویان دانست. مدت زیادی است که 

پای صدرا به واحد های سراســـر کشور باز شده و حالا این استان 

مازندران است که میزبان برگزاری این رویداد شده و قرار است در دو 

واحد دانشگاهی خود این نمایشگاه را برگزار کند. رئیس دانشگاه آزاد 

مازندران و واحد ساری در بخش دیگری از سخنان خود از برگزاری 

این دو رویـــداد صحبت به میان آورد. رویداد هایی که برگزاری آن 

مصادف با هفته پژوهش شده است. بنابراین دانشجویان دانشگاه 

آزاد استان مازندران در هفته پژوهش می توانند از این فرصت استفاده 

کـــرده و توانمندی های خود را به صاحبان صنایع معرفی کنند. آن 

طور که میرغیاثی گفته است اولین رویداد صدرای مشترک دانشگاه 

آزاد واحد های ساری و بابل با همکاری تعدادی از شرکت ها برای 

آشنایی دانشجویان با دســـتاورد ها و محصولات صنایع و کسب 

اطلاع و همچنین آشنا سازی دانشگاهیان و دانشجویان با دستاورد ها 

و دانش به دســـت آمده و جذب کارآموز طرح پویشی و پروژه های 

دانشجویی و اشتغال دانشجویان برگزار می شود.« 

میرغیاثـــی در این باره گفت: »یکی از اقداماتمان، برگزاری رویداد 

صدرا در اســـتان مازندران است. دو رویداد صدرا در پیش خواهیم 

داشت؛ همکاری دانشـــگاه آزاد ساری با واحد دانشگاهی بابل را 

خواهیم داشت که یکشنبه هفته آینده برگزار می شود. در واقع هفته 

پژوهش نخستین نمایشـــگاه رویداد صدرا با حضور شرکت های 

تولیدی با همکاری دانشگاه آزاد واحد ساری در واحد بابل برگزار 

می شود. 24 غرفه در واحد بابل تعبیه شده و قرار است 24 شرکت 

مختلف صنعتی و غیرصنعتی در این رویداد مســـتقر شوند. مراکز 

رشد و معاونت های پژوهشی واحد های مختلف، آثار و محصولات 

پژوهشی خود را در این نمایشگاه ها و غرفه ها عرضه می کنند.« 

رئیس دانشگاه آزاد استان مازندران و واحد ساری با بیان اینکه چون 

هفته پژوهش با این رویداد همزمان شده است ما به صورت مستقل 

در واحد ســـاری نیز هفته پژوهش را خواهیم داشت، اضافه کرد: 

»تقدیر از پژوهشگران، سخنرانی ها و برگزاری کارگاه ها را خواهیم 

داشت. حدود 4 تا 6 کارگاه سخنرانی در حوزه های مختلف پژوهشی 

برگزار می شود. همچنین از حضور افراد مشهور و نیرو های خوب 

علمی در هفته پژوهش بهره مند خواهیم شـــد. تشویق و تقدیر از 

پژوهشگران نیز در هفته پژوهش صورت می گیرد.« 

او در ادامه با بیان اینکه در راستای سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد 

کید بر  مبنی بر توسعه فعالیت های فناورانه با رویکرد کارآفرینی، تأ

توســـعه اشتغال و طرح پویش و برقراری ارتباط تعاملی با صنایع و 

به منظور ارتقای کاربردپذیری محتوا های آموزشی و کارآمادگی در 

دانشـــجویان و آموزش مبتنی بر رویکرد حل مسئله؛ رویداد صدرا 

با حضور صاحبان صنایع و کســـب وکار 2۵ تا 2۷ آذر ۱4۰۳ در 

دانشـــگاه آزاد واحد بابل برگزار می شود، خاطرنشان کرد: »هدف 

از این رویداد ارتباط بیشـــتر دانشگاه با صنعت در راستای معرفی 

دانشجویان به بازار کار، معرفی فرصت های شغلی به دانشجویان 

جویای کار و معرفی واحد ها و شرکت ها ی تولیدی و صنعتی استان 

است. همانطور که پیش تر گفتم کارگاه های جانبی مفیدی در موازات 

این رویداد برگزار می شود.« 

او بیان کرد: »رویداد دوم صدرا بین دانشـــگاه آزاد واحد ساری و 

واحد آمل نیز به صورت مستقل برگزار می شود. در واقع در آمل نیز 

بحث رویداد صدرا را خواهیم داشت.« 

راهاندازیآزمایشگاهمرکزیدرواحدبابلدرآیندهنزدیک
رئیس دانشـــگاه آزاد مازندران و واحد ساری درباره طرح های دیگر 

این اســـتان نیز گفت: »در حال حاضر چنـــد طرح داریم که اگر 

محقق شـــود کمک بزرگی به توسعه استان خواهد کرد. یکی از این 

طرح ها راه اندازی آزمایشگاه همکار است که به دنبال آن هستیم با 

یک آزمایشـــگاه مشهور این کار را انجام دهیم. تأسیس آزمایشگاه 

مرکزی را نیز در دســـتورکار داریم که در استان مازندران در واحد 

 در آزمایشگاه مرکزی 
ً
بابل در آینده نزدیک تأســـیس می شود. قطعا

صنایع غذایی، آزمایشگاه مرکزی واحد آمل موفق خواهد بود. در 

پی تأســـیس آزمایشگاه مرکزی بتن نیز هستیم که در واحد چالوس 

راه اندازی خواهد شد. همچنین یک طرح پیشنهادی در مورد تهیه 

ژلاتین را دنبال می کنیم و مســـئله حلال بودن تهیه و تولید ژلاتین 

که طرح بسیار خوبی است اما هنوز در سازمان مرکزی مانده و در 

حال فکر روی آن هستند. همچنین به تازگی مصوبه راه اندازی سرای 

نوآوری در واحد قائم شهر را از سازمان مرکزی دریافت کردیم.«

تعداددانشکدههایموضوعیاستانبه6دانشکدهمیرسد
رئیس دانشگاه آزاد استان مازندران و واحد ساری در بخش دیگری از 

این گفت وگو درباره تعداد دانشکده های موضوعی این استان توضیح 

داد: »طبق مصوبه معاونت علوم انسانی و هنر و همچنین معاونت 

علوم، مهندســـی و کشاورزی، ما در ساری و سایر واحد های استان 

دانشکدگانی را داریم. به طور مثال در مرکز استان در حوزه علوم فنی 

و مهندسی ما دانشکده صنعت و ساختمان و محیط زیست را داریم. 

دانشکده هوش مصنوعی نیز راه اندازی شده است. همچنین اولین 

حرکت ما تأسیس و آماده سازی دانشکده تعلیم و تربیت است و در کنار 

آن دانشکده مهارت و کارآفرینی را خواهیم داشت. با مصوبه معاونت 

علوم انسانی و هنر دانشگاه، دانشکده تمدن و دانشکده جامعه و رسانه 

را داریم. در آینده نزدیک نیز دانشـــکده فرهنگ و زندگی راه اندازی 

می شود. مصوبه راه اندازی دانشـــکده ها در واحد های قائم شهر، 

چالوس و تنکابن را از معاونت علوم انسانی اخذ کرده و به امید خدا 

در آینده نزدیک این دانشکده ها راه اندازی می شوند. بنابراین می توان 

گفت تعداد دانشکده های این استان در آینده نزدیک به 6 دانشکده 

می رسد. دانشکده هایی که ذیل نظر دانشکدگان فعالیت می کنند.« 

دانشگاهآزاداستانمازندراندانشگاهسبزمیشود
»ســـهم هر دانشجو یک درخت« را شاید بتوان ایده ای برای نجات 

دانشـــگاه ها و محیط زیست دانست. ایده ای که قرار است به زودی 

در دانشـــگاه آزاد استان مازندران پیاده ســـازی شود. سیدعبدالله 

میرغیاثی، رئیس دانشگاه آزاد مازندران و واحد ساری درباره اقدام 

اخیر دانشگاه در این حوزه گفت: »با توجه به وضعیت مالی دانشگاه 

آزاد اســـتان مازندران که از سال 96 وضعیت مالی مطلوبی ندارد، 

سعی کردیم استعداد ها و ظرفیت های درآمدزایی استان مازندران 

را به ویژه در زمینه دارایی های عرصه ای و اعیانی بررســـی کرده و از 

آنچه قابل درآمدزایی است، استفاده کنیم.« 

او با ذکر مثالی توضیح داد: »برای مثال زمین های متعددی در این 

استان وجود دارد که با مســـاحت های زیاد از اموال دانشگاه آزاد 

محســـوب می شوند و قرار است این زمین ها را به نحوی زیرکشت 

)به خصوص کشـــت درخت های زراعی( ببریم. به عبارت بهتر ما 

برای زمین هایی که قابلیت کشـــت درخت دارند و در 4 سال آینده 

می توانند درآمد اقتصادی خوبی برای استان مازندران داشته باشند، 

تفاهمنامه ای را با اداره کل منابع طبیعی استان منعقد کردیم.« 

رئیس دانشگاه آزاد مازندران و واحد ساری در ادامه اظهار کرد: »با 

شـــرکت صنایع چوب و کاغذ استان مازندران نیز که از شرکت های 

هلدینگ و بزرگ در کشـــور است برای کشت، داشت و برداشت 

درختان زراعی هماهنگی کردیم تا در آینده ای بســـیار نزدیک )که 

فکر می کنم هفته آینده باشـــد( در راستای این تفاهمنامه قراردادی 

را منعقد خواهیم کرد تا در زمین های ما که مقداری قابل کشـــت 

است، درخت کاری کنند.« 

او با بیان اینکه ممکن اســـت این درختـــان تبریزی، صنوبر و یا 

اکالیپتوس باشد، تصریح کرد: »در بسیاری از مناطق مانند جویبار 

که اســـتعداد خوبی برای این نمونه درختان دارند، قرار است این 

زمین ها زیرکشـــت بروند و برای خود، کشـــت و داشت را داشته 

باشـــند و پیرو این قرارداد ضمانت می کنند که برداشت و خرید را 

نیز خود انجام دهند.« 

میرغیاثی تصریح کرد: »یکی از فواید آن این است در آینده که این 

درختان قطع می شوند، تنه درختان را به گونه ای قطع می کنند که پس 

از مدتی خود رشد می کند و در آن مقطع زمانی دیگر نیازی به آب 

و نگهداری خاصی نداشـــته و در واقع خود به خود رشد می کنند و 

در سال های آتی نیز می توان استحصال کرد و به فروش رساند. این 

یکی از کار های مهم است و تلاشمان بر این است که در دانشگاه آزاد 

استان مازندران که بیش از ۵۷ هزار دانشجو دارد، با شعار دانشگاه 

سبز، هر دانشجو یک درخت در استان مازندران و در عرصه مستعد 

زراعی دانشگاه مازندران زیرکشت رود.« 

کید بر اینکه این یک اقدام دانشـــگاه آزاد مازندان برای کمک  او با تأ

به رفع آلودگی هواست، افزود: »بسیاری از زمین های دانشگاه آزاد 

مازندران از سال های گذشته تا به حال بایر و بلااستفاده ما نده است 

و هیچ گونه استفاده ای از این زمین های حاصلخیز مستعد صورت 

نگرفته بود و اگر در جایی اســـتفاده ای نیز صورت گرفته، متأسفانه 

درختان غیر مثمرثمر بودند.« 

   انقعادقراردادباادارهکلمنابعطبیعی
استاندردیماه

میرغیاثی در خصوص بازده زمانی کاشت درختان و تعداد درختان 

قابل کشـــت اظهار کرد: »کارشناسی این موضوع با شرکت صنایع 

چوب و منابع طبیعی اســـت و ما برای درختکاری هیچ هزینه ای 

نمی کنیم. خود آنان به ما درخت رایگان می دهند و شرکت صنایع 

چوب ایـــن فعالیت ها را نیز انجام می دهد. این کار برای ما هزینه 

اولیه ندارد اما نتایج بســـیار خوبی را در پی دارد. خوشبینم که در 

آینده نزدیک درآمدی چندین میلیاردی می تواند نصیب دانشـــگاه 

آزاد استان مازندران شود.« 

رئیس دانشـــگاه آزاد مازندران و واحد ساری درباره تفاهمنامه ها و 

تاریخ عقد قرارداد عنوان کرد: »همانطور که گفتم ما تفاهمنامه ای 

با اداره کل منابع طبیعی اســـتان مازنـــدران منعقد کرده ایم و قرار 

است پیرو آن یک قرارداد نیز با شرکت صنایع چوب و کاغذ استان 

مازندران )که بنا بـــه خبر های موثقی که داریم، حدود ۷۰ درصد 

کاغذ موردنیاز کشـــور را تأمین کرده و شرکتی بسیار بزرگ و معتبر 

است( منعقد کنیم.« 

به گفته او این قرارداد چون آخرین مذاکره در هفته گذشـــته صورت 

گرفت و باید در دی ماه برای کشـــت درختان اقدام شود، حداقل تا 

آخر دی ماه قرارداد تنظیم و نهایی و منعقد خواهد شد.
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آگهی فراخوان مناقصه عمومی
 یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

»انجـام خدمات ایاب وذهـاب و امور حمل ونقل 

سـبک در طـرح ایجـاد مناطق ویـژه صنایع انرژی 

بر در سـواحل جنوبی کشور)پارسـیان(« 

شماره مناقصه : 200۳00۳00۷0000۷۷

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی 

ایـران- طـرح ایجـاد مناطـق ویـژه اسـتقرار صنایـع 

انـرژی بـر در سـواحل جنوبـی کشـور، در نظـر دارد 

فراخـوان مناقصـه عمومـی یک مرحلـه ای بـا ارزیابی 

کیفـی )یکپارچـه( انجـام خدمـات ایاب وذهـاب 

و امـور حمل ونقـل سـبک در طـرح ایجـاد مناطـق 

ویـژه صنایـع انـرژی بـر در سـواحل جنوبـی کشـور 

)پارسـیان( را از طریق سـامانه تـدارکات الکترونیکی 

دولـت برگـزار نمایـد. لـذا از واجدین شـرایط )دارای 

»گواهی نامـه تأییـد صلاحیت ایمنی صادره از وزارت 

تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی یا مجـوز موقت صادره 

از وزارت تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی« و »گواهـی 

صلاحیـت شـرکت های خدماتـی، پشـتیبانی و فنـی 

مهندسـی بـا فعالیـت امـور ایاب وذهـاب از وزارت 

تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی«( دعـوت بـه عمـل 

مـی آیـد جهـت دریافـت اسـناد به سـامانه تـدارکات 

 www.setadiran.ir الکترونیکـی دولت بـه آدرس 

 2۰۰۳۰۰۳۰۰۷۰۰۰۰۷۷ بـه شـماره مناقصـه 

مراجعـه نماینـد.

1- کارفرمـا )مناقصه گـذار(: سـازمان توسـعه و 

نوسـازی معـادن و صنایـع معدنی ایـران ـ طرح ایجاد 

مناطـق ویـژه اسـتقرار صنایـع انـرژی بـر در سـواحل 

جنوبی کشـور )پارسـیان(

آدرس: تهـران، خیابـان ولیعصـر، بالاتـر از میـدان 

بـه روی سـینما اسـتقلال، سـاختمان  ولیعصـر، رو

شـرکت ملـی فـولاد ایـران، دفتـر طـرح ایجـاد صنایع 

انـرژی بـر در سـواحل جنوبی کشـور، طبقه همکف، 

تلفـن ۰2۱-889۰6۱۳۳ 

2- موضـوع مناقصـه: انجام خدمـات ایاب وذهاب 

و امـور حمل ونقـل سـبک در طرح ایجـاد مناطق ویژه 

صنایع انرژی بر در سـواحل جنوبی کشـور )پارسیان(

۳- برآورد هزینه اجرای کار: 

۱8۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ )یکصـد و هشـتاد میلیارد( 

ریال

4- نـوع و مبلـغ تضمیـن: یـک فقـره ضمانتنامـه 

بانکـی بـه مبلـغ 9.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ )نـه میلیارد( 

ریـال بـه صـورت ضمانتنامـه بانکـی که توسـط یکی 

از بانک هـای مجـاز صـادر و امضا شـده باشـد و برای 

مدت سـه ماه از تاریخ پایان پیشـنهادات اعتبار داشـته 

و قابـل تمدیـد باشـد. )ضمانتنامـه باید دارای شـماره 

سـپام بـوده و هیچ گونـه شـرطی از سـوی بانـک نبایـد 

در ضمانـت نامـه درج گـردد.(

یافت اسـناد مناقصه :   5- محل و مهلت زمانی در

اسـناد مناقصـه از سـاعت 8 روز چهارشـنبه مـورخ 

۱4۰۳/۰9/2۱ لغایـت سـاعت ۱6 روز شـنبه مـورخ 

۱4۰۳/۱۰/۰۱ از طریق سـامانه تدارکات الکترونیکی 

دولـت  www.setadiran.ir در دسـترس خواهد 

د.  بو

6- محل و مهلت زمانی ارائه پیشـنهاد: پایان وقت 

اداری )سـاعت ۱6( روز شـنبه مـورخ ۱4۰۳/۱۰/۱۵ 

از طریـق بارگـذاری در سـامانه تـدارکات الکترونیکی 

 . www.setadiran.irدولت )سـتادایران( بـه آدرس

پـس از بارگـذاری اسـناد مناقصه در سـامانه تدارکات 

الکترونیکـی دولـت، فقـط فیزیـک پاکـت الـف بـه 

آدرس مناقصه گـذار )منـدرج در بنـد ۱( قابـل تحویل 

اسـت. بقیـه مـدارک شـامل پاکـت ارزیابـی کیفی ب 

و ج نیـازی بـه ارسـال فیزیکـی اسـناد نداشـته و فقـط 

در سـامانه مذکـور بارگـذاری گردد.

۷- محـل و زمـان بازگشـایی پاکـت مناقصـه : 

روز یکشـنبه مـورخ ۱4۰۳/۱۰/۱6 بـه آدرس: مندرج 

در بنـد ۱  

8- مـدت اعتبـار پیشـنهادها: 6 مـاه )۱8۰ روز( از 

تاریـخ آخریـن مهلـت ارائه پیشـنهادها

کلیـه مراحـل برگزاری فراخوان از طریق درگاه سـامانه 

 تـدارکات الکترونیکـی دولـت )سـتاد( بـه آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

لازم اسـت متقاضیان شـرکت در فراخـوان در صورت 

عـدم عضویـت در سـامانه، نسـبت بـه ثبـت نـام و 

دریافـت گواهـی امضـای الکترونیکـی )بـه صـورت 

برخـط( بـرای کلیـه صاحبـان امضـای مجـاز و مهـر 

سـازمانی اقـدام لازم را به عمـل آورنـد.

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران

طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر 

در سواحل جنوبی کشور

شماره شناسه 184۳554

شماره م.الف ۳228

نوبت اول


